
UCHWAŁA NR XXII/165/2020 
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie przyjęcia wniosków pokontrolnych Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Lądka-Zdroju 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz § 71 ust. 6 Statutu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój (Dz. Urz. Woj. 
Doln. z 2014 r., poz. 1308 ze zm.) Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Przyjmuje się wnioski pokontrolne Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Lądka-Zdroju 
z przeprowadzonej kontroli w Liceum Ogólnokształcącym w Lądku-Zdroju w dniach 12 grudnia 2019 r. oraz 
3 lutego 2020 r. wymienione w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W terminie 60 dni od dnia otrzymania niniejszej uchwały Dyrektor Liceum Ogólnokształcącego w Lądku-
Zdroju zobowiązany jest poinformować Radę Miejską Lądka-Zdroju o sposobie realizacji wniosków 
pokontrolnych, o których mowa w ust 1. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Lądka-Zdroju 

 
 

Małgorzata Bednarek 

Id: E8BCFC1F-F8F8-4585-9B84-B59CBCC816E2. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXII/165/2020 

Rady Miejskiej Lądka-Zdroju 

z dnia 24 września 2020 r. 

Wnioski pokontrolne z przeprowadzonej kontroli w Liceum Ogólnokształcącym w Lądku-Zdroju 

1. Wykorzystywać w przyszłości środki przeznaczone na dokształcanie dla nauczycieli celem podnoszenia 
kwalifikacji, 

2. Zaangażować wszystkich pracowników szkoły w pozyskiwanie funduszy zewnętrznych i tym samym 
w realizację projektów, programów wpływających na podnoszenie jakości i atrakcyjności pracy szkoły.

Id: E8BCFC1F-F8F8-4585-9B84-B59CBCC816E2. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Podjęcie niniejszej uchwały wynika z § 71 ust. 5 i 6 Statutu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój, przyjętego

uchwałą nr XV/95/11 Rady Miejskiej w Lądku-Zdroju w dniu 27 października 2011 r. (t.j. Dz. Urz. Woj.

Doln. z 2014 r., poz. 1308), który mówi, że zalecenia i wnioski pokontrolne wypracowane przez Komisję

Rewizyjną przyjmuje Rada Miejska w uchwale.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: E8BCFC1F-F8F8-4585-9B84-B59CBCC816E2. Podpisany Strona 1




